Администрация муниципального образования
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.03.2011г.
№ 39
«О целевом использовании
прочих безвозмездных поступлениях»
В исполнении Положения о добровольных пожертвованиях в муниципальном образовании «Приморское городское поселение», утвержденное решением Совета депутатов от 31.01.2008г. №123, решения совета депутатов от 22.02.2011г. №78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 09.12.2011 года №66, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить прочие безвозмездные поступления от Быковой Натальи Максимовны в сумме 41 700 (сорок одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек на капитальный ремонт участка теплотрассы к д.№5 пос. Ермилово-городок и в сумме 58 100 (пятьдесят восемь тысяч сто) рублей на капитальный ремонт водопровода к д.№5 пос. Ермилово-городок согласно  договора №П-0677-Р/Пр от 16.02.2009г.
2. Направить прочие безвозмездные поступления от Холодковой Ольги Владимировны в сумме 21 300 (двадцать одна тысяча триста) рублей 00 копеек на капитальный ремонт участка теплотрассы к д.№5 пос. Ермилово- городок согласно договора №П-1078-Р/Пр от 19.11.2009г.
3.
Направить прочие безвозмездные поступления от Ахрамеева Валентина
Александровича в сумме 777,24 (семьсот семьдесят семь) рублей 24 копейки на
капитальный ремонт водопровода к д.№5 пос. Ермилово-городок согласно договора
№П-1002-Р/Пр от 17.09.2009г.
4.
Направить прочие безвозмездные поступления от Маннигуловой Анастасии
Евгеньевны в сумме 12752,67 (двенадцать тысяч семьсот пятьдесят два) рубля 67
копеек на капитальный ремонт водопровода к д.№5 пос. Ермилово-городок согласно
договора №П-0919-Р/Пр от 20.07.2009г.
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
■Г
Глава администрации

А.Н.Скородумов
Разослано: дело-1, отдел бюджетной политики и учета, прокуратура .